
UCHWAŁA Nr 277/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 09 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    61 277 080,07 zł w tym: 

1.    Dochody bieżące   46 625 186,20 zł 

2.    Dochody majątkowe   14 651 893,87 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    75 046 134,47 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące      46 812 659,78zł 

2.    Wydatki majątkowe    28 233 474,69 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Tabela nr 1 do Uchwały nr 277/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 09.05.2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 671 300,00 -12 836,00 1 658 464,00 

 85508  Rodziny zastępcze 643 820,00 -6 790,00 637 030,00 

  
2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

131 200,00 -6 790,00 124 410,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 027 480,00 -6 046,00 1 021 434,00 

  
2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

84 000,00 -6 046,00 77 954,00 

         
Razem: 61 289 916,07 -12 836,00 61 277 080,07 

 

 
Tabela nr 2 do Uchwały nr 277/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 09.05.2022r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 35 000,00 0,00 35 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 4 797,00 4 797,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 797,00 4 797,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 35 000,00 -4 797,00 30 203,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 604,00 -4 797,00 20 807,00 

801   Oświata i wychowanie 20 560 171,58 0,00 20 560 171,58 

 80195  Pozostała działalność 1 387 951,05 0,00 1 387 951,05 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 275,83 -401,02 20 874,81 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 086,95 -38,98 2 047,97 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 277,80 401,02 678,82 



  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 27,00 38,98 65,98 

852   Pomoc społeczna 1 648 613,00 0,00 1 648 613,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 637 338,00 0,00 637 338,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 800,00 866,00 457 666,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -3 166,00 36 834,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 800,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 309 170,44 0,00 2 309 170,44 

 85395  Pozostała działalność 211 309,19 0,00 211 309,19 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 7 720,00 27 720,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 443,90 1 869,50 5 313,40 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 490,06 189,20 679,26 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 166 668,83 -15 278,70 151 390,13 

855   Rodzina 3 866 452,50 -12 836,00 3 853 616,50 

 85508  Rodziny zastępcze 1 525 982,00 -6 790,00 1 519 192,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 003 880,00 -6 790,00 997 090,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 340 470,50 -6 046,00 2 334 424,50 

  3110 Świadczenia społeczne 191 670,00 -6 046,00 185 624,00 

         
Razem: 75 058 970,47 -12 836,00 75 046 134,47 

 


